
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 27 мая 2010 года          № 30 
 
О согласовании мены 
муниципального имущества 
 
 

На основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным 
имуществом Рыбинского муниципального района, утвержденном решением 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 23.06.2006г № 47, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Согласовать мену муниципального имущества Рыбинского муниципального 
района, указанного в приложении 1, на имущество ЗАО «ИНТЕРТЕМ», указанное в 
приложении 2. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.). 
 

 
 
Исполняющий обязанности Главы 
Рыбинского муниципального района               Т.А. Смирнова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 1 
к решению Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 

от 27.05.2010 .№ 30. 
 
 

Перечень муниципального имущества РМР 
№№ Объект мены Рыночная стоимость 

1.  Помещение общей площадью 86,8 кв.м., назначение 
помещения – нежилое, расположенное в объекте 
недвижимости «Здание спортзала, жилой дом». Место 
нахождения помещения: Ярославская обл., Рыбинский р-н, 
Глебовский с/о, с. Глебово, ул. Волжская, дом 40а, (литер 
А, А1). 

Имущество принадлежит Рыбинскому 
муниципальному району на основании Закона Ярославской 
области от 04.02.2008 № 4-з «О внесении изменений в 
Закон Ярославской области «О разграничении имущества и 
имущественных обязательств между городским округом 
город Рыбинск и Рыбинским муниципальным районом»» 
(строка 201 приложения № 6 закона, реестровый номер 
2045000010). Свидетельство о государственной 
регистрации права от 09.03.2010г. 76-АБ 106806. 

 
670 000 руб. 

 ИТОГО:  670 000 руб. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение 2 
к решению Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 

от 27.05.2010  .№ 30. 
 

Перечень имущества ЗАО «ИНТЕРТЭМ» 
№№ Объект мены Рыночная стоимость 

1 Здание гаража (литер А) общей площадью 30,8 
кв.м., находящееся по адресу: Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, Погорельский с/о, с. Погорелка, ул. 
Центральная.  

Имущество принадлежит ЗАО «ИНТЕРТЭМ» 
На основании свидетельства о государственной 
регистрации права от 04.03.2010г. 76-АБ 105484 

 
674 000 руб. 

 ИТОГО:  674 000 руб. 
 


	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).

